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Ledelsesberetning

Ledelsesberetning            

             

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, handel og dermed beslægtet virksomhed.

             

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold            

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

             

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning            

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

 

Årsrapporten for Villys Sand og Grusgrav ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret ændret navn fra Mads Obel Kristensen ApS til Villys Sand og Grusgrav ApS.

 

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten

”Bruttofortjeneste”.

 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden

regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

 

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

 

Gager og personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring

mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

 

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på

debitorer mv.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i

fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i

forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

 

 

BALANCEN

 

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over

den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede

virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt.

 

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumuleredeaf- og

nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af

aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

 

                                                                                       Brugstid         Restværdi

 

Bygninger                                                                        10 år              0-10%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                            3-10 år           0-10 %

 

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

 

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

 

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdi,

nedskrives til denne lavere værdi.

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og

omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers

omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

 

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger

 

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til

nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

 

Egenkapital - udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som

en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og

forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den

værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 946.879

     Lønninger -404.913

     Andre omkostninger til social sikring -4.047

     Andre personaleomkostninger -206.346

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -131.310

Resultat af ordinær primær drift 200.263

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 503 1.245

Øvrige finansielle omkostninger -1.205

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -17.125

     Andre finansielle omkostninger -68.396

Ordinært resultat før skat 115.245 40

Skat af årets resultat -9

Andre skatter -25.354

Årets resultat 89.891 31

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 89.891 31

I alt 89.891 31
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Balance 30. juni 2021

Aktiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Goodwill 983.334

Immaterielle anlægsaktiver i alt 983.334

Grunde og bygninger 1.496.662

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6.817.644

Materielle anlægsaktiver i alt 8.314.306

Anlægsaktiver i alt 9.297.640

Råvarer og hjælpematerialer 100.000

Varebeholdninger i alt 100.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.070.453

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 50.673

Tilgodehavender i alt 1.070.453 50.673

Omsætningsaktiver i alt 1.170.453 50.673

AKTIVER I ALT 10.468.093 50.673
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Balance 30. juni 2021

Passiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat 90.555 664

Egenkapital i alt 140.555 50.664

Hensættelse til udskudt skat 25.354

Hensatte forpligtelser i alt 25.354

Gæld til banker 55.025

Leverandører af varer og tjenesteydelser 211.014

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 7.317.125

Gældsforpligtelser til associerede virksomheder 706

Skyldig selskabsskat 9

Skyldig moms og afgifter 646.053

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 2.072.261

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 10.302.184 9

Gældsforpligtelser i alt 10.302.184 9

PASSIVER I ALT 10.468.093 50.673
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

 

Sambeskatning          

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden BK A/S. Som dattervirksomhed hæfter selskabet

ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for

sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 Der er stillet garantier for 3.549 t.kr af pengeinstitut vedrørende reetableringsforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 3


